3

ПРОЕКТ
внесен Главой Тутаевского
муниципального района
Д.Р.Юнусовым

________________________
(подпись)
«___»_____________20__г.

[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от__________________№_____-г
г. Тутаев

принято на заседании
Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района
_____________________________

О внесении изменений в решениеМуни-
ципального Совета Тутаевского муници-
пального района от20.12.2018 №42-г
«О бюджете Тутаевского муниципального
районана 2019 год и на плановый период
2020-2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тутаевском муниципальном районе, утвержденным решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 28.09.2012 №116-г, Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Муниципального Совета Тутаевского муници-пального района от 20.12.2018 №42-г «О бюджете Тутаевского муници-пального района на 2019 год и на плановый период 2020-2021годов» следующие изменения:
0. Дополнить пунктом 21.1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]« 21.1. Предоставить в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации для обеспечения финансовой деятельности вновь создаваемых муниципальных унитарных предприятий субсидию на вложение денежных средств в уставные фонды.
Порядок предоставления указанной субсидии устанавливается муниципальными правовыми актами Администрации Тутаевского муниципального района.»;

	1.2. приложение 12 изложить соответственно в редакции приложения 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на пос-тоянную комиссию Муниципального Совета по бюджету, финансам и налоговой политике (Романюк А.И.).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района                   	     М.А.Ванюшкин

Глава Тутаевского
муниципального района  				               Д.Р.Юнусов

Должность, Ф.И.О.,
исполнителя и согласующих лиц
	Дата и время получения документа
	Дата и время согласования
(отказа в согласовании)
	Личная подпись, расшифровка
(с пометкой «Согласовано», «Отказ в согласовании»)
	Замечания

	Исполнитель:
начальник отдела пла-нирования и анализа расходов бюджета де-партаментафинансов администрации ТМР
ЕлаеваМария Влади-мировнат.2-20-62

	Согласовано:
Главный специалист-
юрисконсульт конт-рольно-ревизионного отдела департамента финансов администра-ции ТМР Мухина О.А.

	зам.ГлавыАдминист-рации ТМР по финан-совым вопросам-директор департамента финансовНизова О.В.

	начальник юридического отдела административно-правового управления Администрации ТМРКоннов В.В.

	управляющий делами
Администрации ТМР                        Балясникова С.В.

Электронная копия сдана                       ______________  «____» _________2019 года

03-004-мс

Специальные отметки (НПА/ПА) _______________

Рассылка:

Департамент финансов администрации ТМР – 1 экз.
Муниципальный Совет ТМР - 1 экз.
МУ ИЦ «Берега» - 1 экз.
image1.jpeg